



ICAR-NATIONAL DAIRY RESEARCH INSTITUTE
भाकृअनुप - राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान
DEEMED UNIVERSITY
मानित विश्वविद्यालय
KARNAL (HARYANA)-132001
करनाल (हरियाणा)-१३२००१



Dated- 19th Apr, 2021

Instructions to Candidates

Due to Covid-19 pandemic situation, the 18th Convocation of National Dairy Research Institute (Deemed University), Karnal which was earlier scheduled to be held on **17th April, 2021 (off-line)** has been deferred to **1st May, 2021 (Virtual Mode)**. In this connection, it is to inform you that you may send the following information/documents for attending the convocation in virtual mode on or before 21st April, 2021 by return e-mail on below concerned e-mail ID.

B.Tech (meenundri@gmail.com), Master (kanwar.lal@icar.gov.in), Ph.D (ndri.sahil@gmail.com)

1. Photograph as per format enclosed. Dress in Photographs should be white Kurta/ Kameej.
2. A fee of Rs. 600/- may be deposited online in the NDRI, Account for attending the convocation and dispatch of degree.

Name of Account	-	ICAR- Unit NDRI, Karnal
Bank Name	-	State Bank of India
Branch Name	-	NDRI, Karnal
Account Number	-	65270548352
IFSC Code	-	SBIN0050326

(Note- Students who have already deposited Rs. 600/- for receiving the degree in absentia no need to deposit the fees of convocation i.e Rs. 600/-)

3. Submit the consent for attending the convocation along with receipt/ confirmation of deposit of the prescribed fee and give the proper address for dispatch of degree.
4. The link for attending the convocation will be send through e-mail.

Academic Coordinator



भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान (मानद् विश्वविद्यालय)
ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University)
करनाल, हरियाणा (भारत) पिन-132001.
Karnal, Haryana (India). PIN-132001
विश्वविद्यालय कार्यालय (University Office)



दिनांक 9 अप्रैल, 2021

अभ्यर्थियों के लिए अनुदेश

कोविड-19 महामारी से उत्पन्न स्थिति के कारण राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान (मानद् विश्वविद्यालय), करनाल का 17 अप्रैल, 2021 को प्रस्तावित 18 वां दीक्षांत समारोह (आफ लाइन मोड में) आस्थगित कर 01 मई, 2021 (वर्चुअल मोड में) को आयोजित किया जाएगा। इस संबंध में आपको सूचित किया जाता है कि आप सभी निम्नलिखित सूचना /दस्तावेज दीक्षांत समारोह (वर्चुअल मोड) में सम्मिलित होने के लिए 21 अप्रैल, 2021 या उससे पूर्व ईमेल के माध्यम से नीचे लिखे ईमेल आई डी पर संबंधित को प्रेषित करें।

बी टेक (meenundri@gmail.com), एम. एस.सी (kanwar.lal@icar.gov.in), पीएच डी (ndri.sahil@gmail.com)

1. अनुलग्न फॉर्मेट के अनुसार फोटोग्राफ। फोटोग्राफ में ड्रेस सफ़ेद कुर्ता/ कमीज होना चाहिए |
2. दीक्षांत समारोह में सम्मिलित होने तथा डिग्री प्रेषण के लिए एनडीआरआई के खाता में ऑनलाइन 600/- रुपये फीस जमा करवाएं |

खाता का नाम	- आईसीएआर- यूनिट एनडीआरआई, करनाल/ICAR-Unit NDRI, Karnal
बैंक का नाम	- स्टेट बैंक ऑफ़ इंडिया/State Bank of India
शाखा का नाम	- एनडीआरआई, करनाल/NDRI, Karnal
खाता संख्या	- 65270548352
आई एफ एस सी कोड	- SBIN0050326

(नोट - जिन विद्यार्थियों ने डिग्री की प्राप्ति के लिए पहले 600/- रुपये जमा करा दिए हैं उन्हें दीक्षांत समारोह के लिए 600/- रुपये फीस जमा नहीं करनी है।)

3. दीक्षांत समारोह में सम्मिलित होने के लिए निर्धारित फीस जमा करने की रसीद/पावती भेजें तथा डिग्री प्रेषण हेतु उपयुक्त पता उपलब्ध कराएं |
4. दीक्षांत समारोह में शामिल होने के लिए ईमेल के द्वारा लिंक भेजा जाएगा |

शैक्षणिक समन्वयक

Before taking Photo, follow these instructions:

- 1.Photo Should be in High Resolution
- 2.Need in JPG or PDF format
- 3.Need Post card size photo in Portrait mode
- 4.Photo Background should be white
- 5.File name should be Name + Registration no. mentioned in the degree
- 6.File size should not be more than 2 mb.



Reference Picture